PHÒNG GDĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 74/TB-THTHĐ
	Thanh Sơn, ngày  04 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 6 năm 2021
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Ghi chú

	01-30
	Duy trì nền nếp công tác; thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại nhà trường
	Cán bộ, giáo viên,

 nhân viên

	01-05
	Tham gia bồi dưỡng thường xuyên do Đại học Hạ Long tổ chức (trực tuyến)
	Giáo viên

	03
	Tổ chức họp Chi bộ nhà trường thường kì tháng 6
	Đảng viên

	04
	Đăng kí hồ sơ đề nghị Đánh giá ngoài chu kì 2016-2021
	Hội đồng TĐG

	07-22
	Tập huấn dạy học Sách giáo khoa lớp 1, lớp 2 năm học 2021-2022
	Cán bộ, giáo viên dạy lớp 1, 2

	27
	Tham gia sinh hoạt đảng viên nơi cư trú kì thứ 38 theo Quy định số 123-QĐ/TW ngày 02/01/2020 của Bộ Chính trị.
	Đảng viên

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT và địa phương./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GD&ĐT Uông Bí;

- UBND phường Thanh Sơn;

- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, CTCĐ, các tổ CM, VP, TPT Đội;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	(Đã kí)
Nguyễn Hữu Lam

1
PAGE